

2	Спортзал ғимаратының терезелерінде торлар орнатылған. Негіздеме:Өрт қауіпсіздігі қағидаларын бекіту туралы 9 тармақша, 2-33 тармақ, Қазақстан Республикасы Республикасы Үкіметінің 2019 жылғы 13 желтоқсандағы № 921 қаулысы.;	П. 40 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы
3	Автономды қоректендірілетін және эвакуациялау жолдарында қолданылатын электр желісінен қосылатын "Шығу" деген көлемді жарықтандырылған өрт қауіпсіздігі белгілері жарамсыз күйде. Негіздеме:Өрт қауіпсіздігі қағидаларын бекіту туралы 2-43 тармақ, Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2019 жылғы 13 желтоқсандағы № 921 қаулысы.;	П. 62 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы
4	Электр шамдарында плафондар жоқ. Негіздеме:Өрт қауіпсіздігі қағидаларын бекіту туралы 4 тармақша, 6-4 тармақ, Қазақстан Республикасы Республикасы Үкіметінің 2019 жылғы 13 желтоқсандағы № 921 қаулысы.;	П. 76 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы
5	Өрт сигнализациясы қондырғылары жарамсыз, жұмыс күйінде болуын қамтамасыз жасалмаған. Негіздеме:Өрт қауіпсіздігі қағидаларын бекіту туралы 1-5 тармақ, Қазақстан Республикасы Республикасы Үкіметінің 2019 жылғы 13 желтоқсандағы № 921 қаулысы.;	П. 128 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы

7. Тексеру жүргізген лауазымды тұлғаның (тұлғалардың) қолы

Маш

8. Тексеру субъектісінің уәкілетті тұлғасының, сондай-ақ, тексеру барысында қатысқан тұлғалардың актімен танысуы немесе танысудан бас тарту туралы мәліметтері, қолдары немесе қол қойудан бас тарту

мемлекеттік директоры С.К. Аветикова Демис

9. Тексеру нәтижесі бойынша ескертулер және (немесе) наразылықтар

наразылық жоқ.

Қосымша « » парақта

«27» 05 2021ж.

№ 56/ _____ ТЕКСЕРУ НӘТИЖЕЛЕРІ ТУРАЛЫ АКТІ

ҚАРҚАРАЛЫ
Актіні толтыру орны

27.05.2021 ж.
Уақыты 10:26

1. Мемлекеттік бақылау және қадағалау органның атауы "Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрлігі Қарағанды облысының төтенше жағдайлар департаменті Қарқаралы ауданының төтенше жағдайлар бөлімі" республикалық мемлекеттік мекемесі

2. Тексеру жүргізуге негіз болған тексеру тағайындау туралы актінің номері мен датасы 13.05.2021 ж. № 56

3. Тексеру жүргізген адамның (адамдардың) тегі, аты, әкесінің аты (егер ол жеке басын куәландыратын құжатта көрсетілсе) және лауазымы
НУРСЕЙТОВ ШЫНГЫС ОРАЛОВИЧ - бастық
МАҚАШЕВ АЙДОС ҚАЙРАТҰЛЫ - аға инженер
САНАТ ШЫҢҒЫС САНАТҰЛЫ - Инженер

4. Тексеру жүргізу кезінде қатысқан тексеру субъектісінің атауы, жеке және заңды тұлғаның уәкілетті адамының тегі, аты, әкесінің аты (ол болғанда) және оның лауазымы)
Қарағанды облысы білім басқармасының Қарқаралы ауданының білім бөлімінің «Актерек ауылының Ахмет Байтұрсынов атындағы № 26 негізгі орта мектебі» Коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

Тексерілетін объектінің атауы/ объектінің мекен-жайы:

Қарқаралы ауданы әкімдігінің "Қарқаралы ауданының білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Қарағанды облысы Қарқаралы ауданы Актерек ауылының Ахмет Байтұрсынұлы №26 негізгі орта мектебі" КММ, КАРАГАНДИНСКАЯ, КАРКАРАЛИНСКИЙ, Актерек, Школьная (УЛИЦА), 20.

5. Тексеріс жүргізу мерзімі 26.05.2021 - 27.05.2021

6. Тексеру нәтижелері бойынша мәліметтер, оның ішінде анықталған бұзушылықтар олардың мінездемесі (қысқа фабула) Бұзушылықтар анықталды

Қарқаралы ауданы әкімдігінің "Қарқаралы ауданының білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Қарағанды облысы Қарқаралы ауданы Актерек ауылының Ахмет Байтұрсынұлы №26 негізгі орта мектебі" КММ

№	Анықталған бұзушылықтар тізімі (Тексеру нәтижелері бойынша мәліметтер, оның ішінде анықталған бұзушылықтар олардың мінездемесі)	Бұзушылықтар анықталған тексеру парағының талатары мен тармақтарының атауы
1	Жанғыш материалдардан жасалған қоршауы оттан қорғағышпен өңделуі тиіс. Оттан қорғау құрамдарын (сіңіргіштерін) жағу жұмыстарын жүргізу оттан қорғау құралына арналған техникалық құжаттаманың талаптарына сәйкес жүзеге асырылмаған. Негіздеме:Өрт қауіпсіздігі қағидаларын бекіту туралы 2-30 тармақ, Қазақстан Республикасы Республикасы Үкіметінің 2019 жылғы 13 желтоқсандағы № 921 қаулысы.;	П. 36 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы



Ескерту: Қазақстан Республикасы Кәсіпкерлік Кодексінің 152-бабының 2-бөлігіне сәйкес тексеру нәтижесінде анықталған бұзушылықтар бойынша қосымша уақыт және (немесе) қаржы шығындары қажет болған жағдайда, Сіз үш жұмыс күнінен кешіктірмей бұзушылықтарды жою мерзімін ұзарту туралы арыз беруге құқылысыз. Арызда бұзушылықтарды жою бойынша қабылданатын шаралар мен бұзушылықтарды жою мерзімін созудың объективті себептерін көрсету қажет. Тексеру жүргізген мемлекеттік орган үш жұмыс күнінен кешіктірмей арызда көрсетілген мән-жайларды ескере отырып бұзушылықтарды жою мерзімін ұзарту немесе ұзартудан бас тарту туралы дәйекті шешім қабылдайды.